

## Vilkår for automatisk kortbetaling

### Accept og vilkår

Denne betalingsaftale træder i kraft ved aktiv markering af "Jeg accepterer betalingsaftale" på betalingsformularen. Dermed accepterer du betingelser i dette dokument, som er gældende mellem dig og Administrationservice Fyn A/S, Cvr nr. 25626044.

For aftaler om automatisk kortbetaling gælder disse vilkår i tillæg til Administrationservice Fyn A/S generelle leverings- og tilslutningsvilkår. Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for automatisk kortbetaling forud. Derudover gælder de vilkår, som du har accepteret fra din kortudsteder.

### Hvordan foregår tilmeldingen til automatisk kortbetaling

Du tilmelder dig automatisk kortbetaling ved at kontakte kundecenteret på telefon 70131900.

Kundecenteret i Administrationservice Fyn A/S sørger for, at der kommer et link på din efterfølgende regning. Når du modtager den efterfølgende regning, kan du tilmelde dig automatisk kortbetaling ved at klikke på linket og vælge "Betal og tilmeld automatisk betaling". Du vil efterfølgende modtage en kvittering på mail.

Tilmelding til automatisk kortbetaling træder straks i kraft. Hvis du ved tilmeldingen er tilmeldt en anden betalingsaftale, afmeldes denne automatisk. Sker tilmelding efter modtagelse af en faktura, vil tidligere betalingsmetode gælde indtil du modtager næste faktura. Du bedes derfor være opmærksom på, om du har en ubetalt faktura, som skal betales inden din tilmelding til automatisk kortbetaling træder i kraft.

Automatisk kortbetaling er en gebyrfri betalingsløsning.

### Betalingen

Betaling sker automatisk via dit tilmeldte betalingskort på fakturaens forfaldsdato. Du vil hver måned modtage en notifikation på din telefon om automatisk træk med angivelse af beløb og betalingsdato.

Når du er tilmeldt automatisk kortbetaling, er fakturaen blot til information og skal ikke behandles.

### Ændringer og generelt

Hvis du ønsker at framelde dig automatisk kortbetaling, kan dette ske ved henvendelse til Kundecenteret for Administrationservice A/S på telefon 70131900.

Det er dit ansvar at sikre, at det tilmeldte betalingskort er gyldigt, og at betalingskort-oplysningerne opdateres ved eksempelvis udløb.

Hvis din faktura er tilmeldt automatisk kortbetaling, og den automatiske kortbetaling af en eller anden grund ikke kan gennemføres, er Administrationservice Fyn A/S berettiget til at sende dig en rykker.

Hverken afvisning af en enkelt betaling eller afmelding af alle fremtidige betalinger anses for en opsigelse af dit/dine leveringsaftaler med Administrationservice Fyn A/S. Disse leveringsaftaler skal opsiges i henhold til bestemmelserne i den enkelte aftale.

Administrationservice Fyn A/S forbeholder sig retten til at kunne ændre i vilkår og betingelser for automatisk kortbetaling ved at opdatere denne side.